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CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA ALTA PAULISTA - CISAP 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 

Rua Ricardo Ponciano, n° 508 – Centro – Osvaldo Cruz – SP CEP – 17.700-000 – TEL. (18) 3528-4738 

CNPJ – 02.675.363/0001-52 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019 

EDITAL N° 06/2019 – DE GABARITO DEFINITIVO  

E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 

O Consórcio Intermunicipal de Saúde da Alta Paulista – CISAP – Estado de São Paulo, por meio do 

Presidente do Conselho de Prefeitos senhor VALDIR DANTAS DE FIGUEIREDO, no uso de suas atribuições 

legais e pertinentes, tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, o artigo 38, §2º 

e  3º do Estatuto do CISAP, bem como das demais disposições legais, TORNA PÚBLICO o Edital de Gaba-

rito Definitivo e de Classificação Preliminar para os empregos públicos de Auxiliar de Limpeza, Edu-

cador Físico 20 horas, Enfermeiro, Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo, Médico (Clínico Geral), operador de 

microcomputador, recepcionista e técnico em enfermagem:  

Art. 1º - DIVULGAR o GABARITO DEFINITIVO (ANEXO II) das provas realizadas no dia 18 de agosto de 

2019 do Concurso Público nº 01/2019, cujo teor pode ser consultado no site da empresa organizadora 

www.spbrasilconcursos.com.br e no site do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Alta Paulista – CISAP 

www.cisapsp.com.br, no ANEXO II, a partir das 17h00 do dia 29.08.2019.  

 

Art. 2º - COMUNICAMOS que os recursos apresentados ao gabarito foram julgados, e encontrando-se os 

respectivos fundamentos disponíveis para consulta na área restrita do candidato do autor do recurso, no site 

onde foi efetuada a sua inscrição - www.spbrasilconcursos.com.br a partir das 17h do dia 29 de agosto de 

2019, bem como encartada em processo administrativo próprio junto à Comissão Examinadora do Concurso 

Público: 

 

EMPREGO Nº DA QUESTÃO ALTERAÇÃO PROMOVIDA 

ENFERMEIRO 07 ANULADA 

ENFERMEIRO 21 ANULADA 

FISIOTERAPEUTA 07 ANULADA 

FISIOTERAPEUTA 21 ANULADA 

FISIOTERAPEUTA 31 ANULADA 

FONOAUDIÓLOGO 07 ANULADA 

FONOAUDIÓLOGO 38 ANULADA 

MÉDICO (CLÍNICO GERAL) 07 ANULADA 

OPERADOR DE MICROCOMPUTADOR 13 ALTERAR DE “A” PARA “D” 

OPERADOR DE MICROCOMPUTADOR 21 ALTERAR DE “B” PARA “C” 

  

 

Art. 3º - Conforme Edital do Concurso Público no item 11.3.1, em caso de anulação de questões, por duplici-

dade de respostas, falta de alternativa correta ou qualquer outro motivo, estas serão consideradas corretas 

para todos os candidatos e os pontos correspondentes serão atribuídos a todos os candidatos que não os 

obtiveram, independente de recurso. 

 

Art. 4º - DIVULGAR, em observância aos critérios estabelecidos nos itens 8 e 9 do Edital Normativo, a CLAS-

SIFICAÇÃO PRELIMINAR (ANEXO I) dos candidatos aos empregos de Auxiliar de Limpeza, Educador Físico 

20 horas, Enfermeiro, Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo, Médico (Clínico Geral), operador de microcomputador, 

recepcionista e técnico em enfermagem, considerando os critérios de desempate estabelecidos no Edital Nor-

mativo. 

 

Art. 5º - COMUNICAR aos Candidatos que o PRAZO DO RECURSO contra a Classificação Preliminar tem 

início às 0h01 do dia 02.09.2019 e se encerra às 23h59 do dia 03.09.2019. Qualquer recurso interposto fora 
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desse período é considerado precluso. O recurso deverá ser apresentado em conformidade com as regras 

edilícias através da área do candidato no site http://www.spbrasilconcursos.com.br durante o período recursal. 

 

Art. 6º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias. 

 

Sem mais,  

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.  

 

 

 

 

Osvaldo Cruz, 29 de agosto de 2019.  

 

 

 

 

 

 

VALDIR DANTAS DE FIGUEIREDO 

Presidente do Conselho de Prefeitos 

CISAP  
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ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR  

   

Auxiliar de Limpeza 

Ensino Fundamental Completo. 

 
POSIÇÃO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO RG PORT. R. L C. G. C.E. P.O MÉDIA FINAL 

 1  1568918  29/06/1997  PEDRO HENRIQUE APARECIDO LIMA TEIXEIRA  506519715 20,00 10,00 22,50 25,00  77,50  77,50 

 2  1574063  13/12/1995  ANA PAULA DE OLIVEIRA CAIRES ALVES  498152273 17,50 17,50 15,00 22,50  72,50  72,50 

 3  1606026  06/02/2001  LUIZ HENRIQUE FURLAN ARAUJO  52384248 22,50 12,50 17,50 17,50  70,00  70,00 

 4  1594398  19/03/1975  RITA DA MOTA LEITE  390986914 17,50 12,50 15,00 22,50  67,50  67,50 

 5  1575356  03/04/1996  ALINE NAIARA BERGAMO JAQUES  499113950 17,50 12,50 17,50 20,00  67,50  67,50 

 6  1569863  27/10/1986  CLEANE DE OLIVEIRA DIAS  53852781 17,50 17,50 17,50 15,00  67,50  67,50 

 7  1603365  28/10/1997  THALYTA HELENA PECCIN DOS REIS FERREIRA  7705496 12,50 15,00 15,00 22,50  65,00  65,00 

 8  1579092  28/06/2001  THAMIRES APARECIDA TEIXEIRA BERTOLA  506523780 22,50 12,50 12,50 17,50  65,00  65,00 

 9  1600850  10/05/1983  DANIELA DA COSTA NALON  400924845 17,50 12,50 17,50 15,00  62,50  62,50 

 10  1575517  06/04/1987  ANDERSON RODRIGUES DA SILVA  465981987 15,00 12,50 15,00 17,50  60,00  60,00 

 11  1594464  03/09/1981  FERNANDA MORAES DOS SANTOS LEITE  331282951 12,50 12,50 20,00 15,00  60,00  60,00 

 12  1577887  09/10/1995  CYNTIA RODRIGUES DA SILVA  448912909 17,50 10,00 15,00 15,00  57,50  57,50 

 13  1607304  13/12/1978  ANTONIO CARLOS DE ALENCAR CASTILHO  3930635 10,00 17,50 17,50 12,50  57,50  57,50 

 14  1610493  22/02/1985  RENATA NOVAES DOS SANTOS  422160714 15,00 20,00 10,00 12,50  57,50  57,50 

 15  1568948  20/05/1981  ELIZABETE CARIRI DE LIMA TEIXEIRA  350986186 12,50 12,50 22,50 10,00  57,50  57,50 

 16  1572247  19/09/1972  CLAUCIA CRISTINA MARTINS GRANATA BORGES  237974393 17,50 10,00 17,50 10,00  55,00  55,00 

 17  1611585  06/03/2000  JULIANA FRASCI DA PAZ  546810901 15,00 10,00 12,50 12,50  50,00  50,00 

 18  1611130  21/10/1961  RUI DA SILVA RAIMUNDO  196963199 12,50 10,00 12,50 12,50  47,50  47,50 

 19  1605803  12/05/1982  VANESSA RAMIRO SIMOES SCUTARI  405690253 12,50 10,00 15,00 10,00  47,50  47,50 

 20  1610009  02/08/1996  QUEZIA SEPULVEDA PAULINO  456339887 12,50 7,50 15,00 10,00  45,00  45,00 

 21  1574109  14/09/1985  JAIRO FRANCISCO ALVES  404585449 15,00 12,50 10,00 7,50  45,00  45,00 

 22  1612122  01/10/1984  APARECIDA DA CONCEICAO VIEIRA FERRARI  496407557 7,50 7,50 15,00 10,00  40,00  40,00 

 23  1597875  26/09/1977  FERNANDA FURLAN DOS SANTOS  321388811 7,50 12,50 12,50 7,50  40,00  40,00 

 24  1579340  28/12/1967  EVA RODRIGUES DA SILVA  216440038 5,00 15,00 10,00 7,50  37,50  37,50 

 Ausente  1577936  12/09/1977  ROSANGELA MARQUES DA SILVA  27999719 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1607648  10/05/1991  LENON FERNANDO PAULINO  474007261 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1565912  12/09/1995  CARLOS HENRIQUE DE SOUZA ZAMBON  422979053 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1604919  28/06/2000  VITORIA DE MATTOS FERNANDES  506790988 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 

  
Legenda:  

PORT. – Língua Portuguesa  

R.L. – Raciocínio Lógico 

C.G. – Conhecimentos Gerais  

C.E. - Conhecimentos Específicos  

P.O. – Prova Objetiva 
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Educador Físico - 20 horas 

Ensino Superior 
 

POSIÇÃO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO RG PORT. R. L C. G. C.E. P.O TÍTULOS MÉDIA FINAL 

 1  1600198  28/09/1965  OSEAS ALMEIDA  182343352 12,50 15,00 7,50 17,50  52,50  5,00  57,50 

 2  1609533  02/03/1987  EMILY REGINA FRANCISCO DA SILVA  405687898 7,50 17,50 10,00 20,00  55,00 0,0   55,00 

 

Enfermeiro 

Ensino Superior 
 

POSIÇÃO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO RG PORT. R. L C. G. C.E. P.O TÍTULOS MÉDIA FINAL 

 1  1597750  16/11/1998  LARISSA CAVALCANTE OLEGARIO  396002250 10,00 22,50 17,50 20,00  70,00 0,00   70,00 

 2  1605292  14/09/1989  NAIARA ANTONIAZZI CACCIAMANI SANTOS  448312372 15,00 15,00 12,50 17,50  60,00 0,00   60,00 

 3  1576238  26/05/1996  LARISSA AESCA DE ALMEIDA  4096071988 12,50 10,00 17,50 15,00  55,00  4,00  59,00 

 4  1611211  28/12/1985  MONICA DE OLIVEIRA RODRIGUES  41140717 17,50 7,50 15,00 15,00  55,00  0,00  55,00 

 5  1609148  22/11/1993  DIESSICA HELLEN DOS SANTOS BONI PRATES PRATES  405720105 12,50 17,50 10,00 15,00  55,00  0,00  55,00 

 6  1607744  02/05/1985  SIMONE NUNES DA SILVA  425414358 17,50 15,00 10,00 7,50  50,00  0,00  50,00 

 7  1567468  12/03/1989  FLAVIA PEREIRA DURANTE  448698523 12,50 10,00 12,50 12,50  47,50  0,00  47,50 

 8  1608685  28/10/1980  JULIO CESAR ORTIZ SCARPELLI  291839514 12,50 7,50 10,00 15,00  45,00  0,00  45,00 

 9  1609812  18/06/1986  KATILEY CRISTINA DO NASCIMENTO PACI  413528546 10,00 7,50 10,00 12,50  40,00  0,00  40,00 

 Ausente  1609927  07/01/1986  ROBERTA MEDEIROS ESCUDEIRO  420393791 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00  0,00 

 

Fisioterapeuta 

Ensino Superior 
 

POSIÇÃO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO RG PORT. R. L C. G. C.E. P.O TÍTULOS MÉDIA FINAL 

 1  1612204  16/12/1989  NATALIA DE SOUZA PONTES  445099720 20,00 17,50 15,00 17,50  70,00 11,00  81,00 

 2  1585414  15/10/1993  BRUNA FERNANDA FRANCOSO  487881527 22,50 12,50 20,00 17,50  72,50 2,00  74,50 

 3  1603836  06/06/1996  JULIANE DE OLIVEIRA  497820523 7,50 20,00 12,50 25,00  65,00 0,00  65,00 

 4  1611236  14/01/1992  EDUARDO DE ASSIS PRATES  479257978 10,00 12,50 17,50 22,50  62,50 2,00  64,50 

 5  1579130  22/02/1995  MATHEUS LUIS LEITE COCA  454788940 17,50 7,50 12,50 22,50  60,00 1,00  61,00 

 6  1597122  29/06/1989  FRANCINE BONONI DIAS  448760691 15,00 15,00 10,00 20,00  60,00 0,00  60,00 

 7  1610584  22/05/1996  IARA MARIA ALMEIDA DE PAULA  458750724 12,50 7,50 12,50 22,50  55,00 0,00  55,00 

 8  1609209  12/01/1995  GABRIELLY DAS CHAGAS CAMARGO  456737753 12,50 12,50 12,50 17,50  55,00 0,00  55,00 

 9  1612108  04/03/1989  PAULA GOMES SOARES  448700608 12,50 10,00 15,00 15,00  52,50 2,00  54,50 

 10  1610206  05/12/1995  CAIQUE AGUIAR DOS SANTOS  453292975 10,00 10,00 17,50 15,00  52,50 0,00  52,50 

 11  1601245  27/03/1976  ALESSANDRA STRAIOTO SALOMAO  270090162 15,00 2,50 15,00 15,00  47,50 - 47,50 

 12  1611731  14/12/1986  KELLY RAISLA PINATI PIRES  351651251 10,00 12,50 10,00 15,00  47,50 0,00  47,50 

 13  1607512  27/05/1991  GABRIELLA DE SOTTI SAMPAIO  473954588 12,50 7,50 12,50 15,00  47,50 0,00  47,50 

 14  1606566  20/02/1992  LEILA CRISTINA FRATA DIAS  330321328 15,00 10,00 10,00 12,50  47,50 -  47,50 

 15  1568664  13/11/1979  MARIZA APARECIDA CAMPOS  306120677 10,00 12,50 10,00 12,50  45,00 -  45,00 

 16  1612266  14/05/1993  ALANA COSTA DA SILVA  489576412 7,50 7,50 15,00 15,00  45,00 0,00  45,00 

 17  1598885  05/05/1994  MONIQUE DE SA DE SOUZA  497181228 10,00 10,00 10,00 15,00  45,00 0,00  45,00 

 18  1607482  24/03/1998  LETICIA NERES SANTOS  566712350 7,50 7,50 7,50 17,50  40,00 0,00  40,00 

 19  1569842  06/11/1989  KARINE AYAFUSO  462057501 10,00 7,50 2,50 17,50  37,50 0,00  37,50 

 20  1607647  08/11/1994  ANDRESSA EMILLI EUGENIO DOS SANTOS  497519124 10,00 7,50 5,00 15,00  37,50 0,00  37,50 

 Ausente  1610012  08/02/1981  CAROLINA SANTOS ALVES DE SOUSA  338177462 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00  0,00 

 Ausente  1612030  20/01/1994  EDSON CARLOS MORONG DE ALMEIDA  49700176 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00  0,00 

 Ausente  1579168  08/12/1995  ANA GABRIELA VICENTE TURCO  499120322 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente 0,00  0,00 

 
Legenda:  

PORT. – Língua Portuguesa  

R.L. – Raciocínio Lógico 

C.G. – Conhecimentos Gerais  

C.E. - Conhecimentos Específicos  

P.O. – Prova Objetiva 

- Apresentou títulos mas não obteve a pontuação mínima na Prova Objetiva. 
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Fonoaudiólogo 

Ensino Superior 

 
POSIÇÃO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO RG PORT. R. L C. G. C.E. P.O TÍTULOS MÉDIA FINAL 

 1  1610226  22/08/1985  WEDSON MARCOS DOS SANTOS RAMOS  0981138527 15,00 15,00 12,50 17,50  60,00  0,00  60,00 

 2  1573890  29/06/1977  GISLAINE DE FREITAS ALVES  300654595 15,00 15,00 7,50 15,00  52,50  4,00  56,50 

 Ausente  1611089  21/08/1997  BIANCA DELVECHIO SOUZA  58129080 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00  0,00 

 

 Médico (Clínico Geral)  
Ensino Superior 

 
POSIÇÃO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO RG PORT. R. L C. G. C.E. P.O TÍTULOS MÉDIA FINAL 

 1  1603265  24/07/1979  MARCELO DE CARVALHO  301032087 15,00 12,50 12,50 17,50  57,50  10,00  67,50 

 2  1592891  13/08/1983  THIAGO LUCAS  349376499 12,50 17,50 12,50 20,00  62,50 0,00   62,50 

 3  1603472  16/12/1995  ANDRESA MARTIN LOUZADA  539069609 15,00 15,00 15,00 17,50  62,50  0,00  62,50 

 4  1609127  01/10/1991  FRANCIELLE MENDES ORTELAN  476907767 15,00 15,00 15,00 10,00  55,00  0,00  55,00 

 Ausente  1575439  21/09/1978  VERIDIANA GIMENES GOMES  293182577 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00  0,00 

 Ausente  1609639  04/01/1991  JOSE AMELIO ARANTES MACHADO  5281108 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00  0,00 

 

 Operador de Microcomputador 

Ensino Médio / Técnico 

 
POSIÇÃO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO RG PORT. R. L C. G. C.E. P.O MÉDIA FINAL 

 1  1609344  30/06/1978  MARCIA CRISTIANE SANCHES  276880985 22,50 17,50 20,00 20,00  80,00  80,00 

 2  1604856  21/02/1992  RENAN DE OLIVEIRA ARRUDA  481467749 17,50 20,00 20,00 20,00  77,50  77,50 

 3  1609242  19/09/1986  PLINIO HENRIQUE NOVAES GIGLIOTI  422160040 15,00 20,00 17,50 22,50  75,00  75,00 

 4  1611545  12/11/1989  THIAGO ESTEVANS DA SILVA  445099860 20,00 15,00 17,50 22,50  75,00  75,00 

 5  1597249  12/06/1979  MARCO ANTONIO GOMES  329850830 20,00 20,00 10,00 17,50  67,50  67,50 

 6  1605910  13/06/1988  LUCAS FERNANDO DE SOTTI SAMPAIO  425996682 15,00 15,00 15,00 17,50  62,50  62,50 

 7  1609546  10/11/1971  MAURA SOARES DOS SANTOS  212205171 12,50 15,00 15,00 15,00  57,50  57,50 

 8  1610100  20/04/1990  BRUNO CESAR MOREIRA  462580714 10,00 15,00 17,50 15,00  57,50  57,50 

 9  1568711  03/01/2000  GUILHERME RUCHELLY DA SILVA DE JESUS  49867924 17,50 12,50 12,50 15,00  57,50  57,50 

 10  1598935  21/09/1993  LUCIANE LOPES GENTILE  4808020906 10,00 10,00 15,00 2,50  37,50  37,50 

 11  1572708  06/05/1994  THAIS MOREIRA DA SILVA  410243498 10,00 10,00 5,00 10,00  35,00  35,00 

 12  1569164  15/08/1989  THIAGO CASSOLLA DIPIASSA  461300370 10,00 7,50 7,50 5,00  30,00  30,00 

 Ausente  1609884  28/02/1985  DAIANA PORTUGAL DOS SANTOS  413996682 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1603587  24/01/1987  FERDINANDO MIRANDA FERREIRA  402585938 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1598245  28/06/1994  HELEN CRISTINA APARECIDA RUBIO  410209302 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 

Operador de Microcomputador (Classificação P.N.E) 

Ensino Médio / Técnico 

 
POSIÇÃO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO RG PORT. R. L C. G. C.E. P.O MÉDIA FINAL 

 1  1569164  15/08/1989  THIAGO CASSOLLA DIPIASSA  461300370 10,00 7,50 7,50 5,00  30,00  30,00 

 
Legenda:  

PORT. – Língua Portuguesa  

R.L. – Raciocínio Lógico 

C.G. – Conhecimentos Gerais  

C.E. - Conhecimentos Específicos  

P.O. – Prova Objetiva 
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Recepcionista 

Ensino Fundamental Completo. 

 
POSIÇÃO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO RG PORT. R. L C. G. C.E. P.O MÉDIA FINAL 

 1  1610811  24/10/2000  VITORIA INARA GONCALVES DE MORAES  390987888 15,00 17,50 10,00 12,50  55,00  55,00 

 2  1607797  15/10/2000  PRISCILA DIAS DA CUNHA  59230288 17,50 15,00 15,00 7,50  55,00  55,00 

 3  1610851  14/07/1996  BRUNA GONCALVES DAMASCENO  380467902 17,50 12,50 10,00 12,50  52,50  52,50 

 4  1568989  26/08/2000  CASSIA ODETE TENORIO FAGUNDES  54681251-X 17,50 15,00 12,50 7,50  52,50  52,50 

 5  1572248  19/09/1972  CLAUCIA CRISTINA MARTINS GRANATA BORGES  237974393 15,00 10,00 12,50 12,50  50,00  50,00 

 6  1568919  29/06/1997  PEDRO HENRIQUE APARECIDO LIMA TEIXEIRA  506519715 15,00 15,00 10,00 10,00  50,00  50,00 

 7  1597405  06/02/2001  LUIZ HENRIQUE FURLAN ARAUJO  52384248 15,00 12,50 12,50 10,00  50,00  50,00 

 8  1597873  01/06/1995  LEONARDO FURLAN ARAUJO  44892674 10,00 15,00 17,50 7,50  50,00  50,00 

 9  1611929  12/11/1993  KARINA MEDEIROS SANCHES  409652453 12,50 12,50 12,50 10,00  47,50  47,50 

 10  1572707  06/05/1994  THAIS MOREIRA DA SILVA  410243498 12,50 17,50 7,50 10,00  47,50  47,50 

 11  1610896  12/06/1978  ERICA ANTONIA DAS DORES GONCALVES  324528218 12,50 12,50 7,50 12,50  45,00  45,00 

 12  1579093  28/06/2001  THAMIRES APARECIDA TEIXEIRA BERTOLA  506523780 12,50 10,00 10,00 12,50  45,00  45,00 

 13  1596364  24/12/1998  NATHANAEL QUEIROZ DA SILVA  506519703 15,00 10,00 10,00 10,00  45,00  45,00 

 14  1603481  08/02/1993  LOANA FERREIRA MARTINS  487991797 10,00 15,00 12,50 7,50  45,00  45,00 

 15  1611906  11/07/1993  CAMILA APARECIDA RIBEIRO DE OLIVEIRA  496536928 12,50 12,50 12,50 7,50  45,00  45,00 

 16  1607353  31/01/1995  JOAO LUCAS TOLEDO GONCALVES  4330009895 7,50 15,00 15,00 7,50  45,00  45,00 

 17  1610010  02/08/1996  QUEZIA SEPULVEDA PAULINO  456339887 15,00 10,00 12,50 7,50  45,00  45,00 

 18  1594399  19/03/1975  RITA DA MOTA LEITE  390986914 12,50 7,50 12,50 10,00  42,50  42,50 

 19  1609728  21/03/1994  KAROLINE RODRIGUES DE CARVALHO  409657116 12,50 7,50 12,50 10,00  42,50  42,50 

 20  1604504  21/07/1997  ANDRESSA DA SILVA ALMEIDA  506520158 12,50 12,50 7,50 10,00  42,50  42,50 

 21  1609545  10/11/1971  MAURA SOARES DOS SANTOS  212205171 12,50 15,00 10,00 5,00  42,50  42,50 

 22  1607658  10/05/1991  LENON FERNANDO PAULINO  474007261 5,00 12,50 12,50 10,00  40,00  40,00 

 23  1575366  27/08/2001  ELIANA LEITE DA NOBREGA  506523561 12,50 12,50 5,00 10,00  40,00  40,00 

 24  1594465  03/09/1981  FERNANDA MORAES DOS SANTOS LEITE  331282951 10,00 7,50 15,00 7,50  40,00  40,00 

 25  1575357  03/04/1996  ALINE NAIARA BERGAMO JAQUES  499113950 17,50 15,00 5,00 2,50  40,00  40,00 

 26  1607157  05/10/1985  RODRIGO LLAMAS CABRERA  405689056 10,00 7,50 10,00 10,00  37,50  37,50 

 27  1611928  10/09/1972  LUCIMEIRE BARBOSA RIBEIRO  293184008 15,00 5,00 10,00 7,50  37,50  37,50 

 28  1610252  12/08/1983  GISLAINESANTIAGO GRANATO CRUZEIRO  405691117 5,00 15,00 10,00 7,50  37,50  37,50 

 29  1600852  10/05/1983  DANIELA DA COSTA NALON  400924845 7,50 7,50 10,00 10,00  35,00  35,00 

 30  1608634  27/04/1987  LAIS GLAUCIA LOPES DA SILVA  425556785 12,50 7,50 7,50 7,50  35,00  35,00 

 31  1598934  21/09/1993  LUCIANE LOPES GENTILE  4808020906 12,50 12,50 7,50 2,50  35,00  35,00 

 32  1576352  04/02/1993  NORBERTO PEREIRA MONTEIRO NETO  425968418 2,50 5,00 7,50 17,50  32,50  32,50 

 33  1611459  01/05/1988  JOSIELLE GIULI DE ARAUJO  442265347 10,00 10,00 7,50 2,50  30,00  30,00 

 34  1607635  12/10/1990  TALITA FERNANDES CUNHA  471297938 10,00 5,00 5,00 5,00  25,00  25,00 

 Ausente  1609870  04/06/1969  EDNA CANCELA SANTOS  291319464 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1595085  24/01/1987  FERDINANDO MIRANDA FERREIRA  402585938 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1611950  10/01/1988  CAMILA DA SILVA DE OLIVEIRA  454982628 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1607022  23/02/1994  MARIA CAROLINE TORRES  410152808 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1611902  15/11/1994  KEYTIANE BIANCA DA SILVA  44191116 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1611153  28/04/1996  SUELLEN THAIS FREITAS CAMPOS  458849510 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 
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 Ausente  1606589  06/12/1996  GEANE FERNANDA DA SILVA ALMEIDA  384959192 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1612193  02/07/1997  ANA GABRIELA BEZERRO  523843598 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1605010  01/09/1997  NAYANY BRAZ DE LIMA  506517457 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1566965  01/02/1998  LAUANDA CARDOSO DE FREITAS  549298319 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1606749  31/07/1998  JAINE PEREIRA  52147596x 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1609851  19/06/2002  LARISSA VITORIA PEDROSA SANTOS  595755252 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 

  
 

Técnico em Enfermagem 

Ensino Médio / Técnico 

 
POSIÇÃO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO RG PORT. R. L C. G. C.E. P.O MÉDIA FINAL 

 1  1576876  15/07/1971  TANIA CRISTINA PECCIN DOS REIS  22258245 15,00 15,00 12,50 20,00  62,50  62,50 

 2  1578821  28/09/1984  ERIKA CAMARA  345119484 15,00 15,00 15,00 17,50  62,50  62,50 

 3  1576513  31/12/1984  MARCIA ALVES DE AZEVEDO  340227461 10,00 10,00 5,00 15,00  40,00  40,00 

 4  1610986  01/04/1977  JOABER BORGES  32592546 2,50 12,50 10,00 12,50  37,50  37,50 

 5  1604890  20/07/1989  TIEGO TAVARES DOS SANTOS  447194148 5,00 7,50 10,00 7,50  30,00  30,00 

 Ausente  1597923  24/11/1981  MARIANA BAGGIODA SILVA  405691154 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 Ausente  1612277  20/12/1990  ANA PAULA GOMES  3586780 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00 

 
 

Legenda:  

PORT. – Língua Portuguesa  

R.L. – Raciocínio Lógico 

C.G. – Conhecimentos Gerais  

C.E. - Conhecimentos Específicos  

P.O. – Prova Objetiva 
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ANEXO II – GABARITO DEFINITIVO  

 

O GABARITO ABAIXO APRESENTA AS RESPOSTAS DA PROVA OBJETIVA REALIZADA DOMINGO, 18 DE 

AGOSTO DE 2019.  

  

GABARITO DEFINITIVO (PÓS-RECURSO)   

   

 

EMPREGO PÚBLICO: AUXILIAR DE LIMPEZA  

   

LÍNGUA PORTUGUESA  
01  02  03  04  05  06  07  08  09  10  

B A A D A C  C C C A 

                      

RACIOCÍNIO LÓGICO  
11  12  13  14  15            

B A A B D           

                      

CONHECIMENTOS GERAIS  
16  17  18  19  20       

B D D C D           

           

 

 

CONSENHECIMENTOS ESPECÍFICOS 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

C C A A C D A D D D 

          

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

 A D C D D B B D A B 

               

 

EMPREGO PÚBLICO: EDUCADOR FÍSICO 20HORAS  

  

LÍNGUA PORTUGUESA  
01  02  03  04  05  06  07  08  09  10  

B C D A B C D D A A 

                      

RACIOCÍNIO LÓGICO  
11  12  13  14  15            

D C D C A           

                      

CONHECIMENTOS GERAIS  
16  17  18  19  20       

D D D A C           

           

 

 

CONSENHECIMENTOS ESPECÍFICOS 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

C B A C D A C D B D 

          

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

 D C C A A A A C D A 
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EMPREGO PÚBLICO: ENFERMEIRO  

  

LÍNGUA PORTUGUESA  
01  02  03  04  05  06  07  08  09  10  

B C D A B C N D A A 

                      

RACIOCÍNIO LÓGICO  
11  12  13  14  15            

D C D C A           

                      

CONHECIMENTOS GERAIS  
16  17  18  19  20       

D D D A C           

           

 

 

CONSENHECIMENTOS ESPECÍFICOS 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

N B A C D A C D B D 

          

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

 D B B D C B D A A B 

*N – QUESTÃO ANULADA              

 

EMPREGO PÚBLICO: FISIOTERAPEUTA  

  

LÍNGUA PORTUGUESA  
01  02  03  04  05  06  07  08  09  10  

B C D A B C N D A A 

                      

RACIOCÍNIO LÓGICO  
11  12  13  14  15            

D C D C A           

                      

CONHECIMENTOS GERAIS  
16  17  18  19  20       

D D D A C           

           

 

 

CONSENHECIMENTOS ESPECÍFICOS 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

N B A C D A C D B D 

          

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

 N C D A D C A C A A 

*N – QUESTÃO ANULADA              
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EMPREGO PÚBLICO: FONOAUDIÓLOGO  

  

LÍNGUA PORTUGUESA  
01  02  03  04  05  06  07  08  09  10  

B C D A B C N D A A 

                      

RACIOCÍNIO LÓGICO  
11  12  13  14  15            

D C D C A           

                      

CONHECIMENTOS GERAIS  
16  17  18  19  20       

D D D A C           

           

 

 

CONSENHECIMENTOS ESPECÍFICOS 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

C B A C D A C D B B 

          

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

 D A D C C B A N B D 

   *N – QUESTÃO ANULADA              

 

EMPREGO PÚBLICO: MÉDICO CLÍNICO GERAL  

  

LÍNGUA PORTUGUESA  
01  02  03  04  05  06  07  08  09  10  

B C D A B C N D A A 

                      

RACIOCÍNIO LÓGICO  
11  12  13  14  15            

D C D C A           

                      

CONHECIMENTOS GERAIS  
16  17  18  19  20       

D D D A C           

           

 

 

CONSENHECIMENTOS ESPECÍFICOS 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

C B A C D A C D B C 

          

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

 D D B D A A D A D C 

   *N – QUESTÃO ANULADA              
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EMPREGO PÚBLICO: OPERADOR DE MICROCOMPUTADOR  

  

LÍNGUA PORTUGUESA  
01  02  03  04  05  06  07  08  09  10  

A D A B A C B A D B 

                      

RACIOCÍNIO LÓGICO  
11  12  13  14  15            

B C D C D           

                      

CONHECIMENTOS GERAIS  
16  17  18  19  20       

B D D C D           

           

 

 

CONSENHECIMENTOS ESPECÍFICOS 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

C B C D A C D D D D 

          

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

 A C D D C B C C B A 

  *N – QUESTÃO ANULADA         

 

EMPREGO PÚBLICO: RECEPCIONISTA  

  

LÍNGUA PORTUGUESA  
01  02  03  04  05  06  07  08  09  10  

A A C C B A A B D A 

                      

RACIOCÍNIO LÓGICO  
11  12  13  14  15            

B C A D A           

                      

CONHECIMENTOS GERAIS  
16  17  18  19  20       

D D D A C           

           

 

 

CONSENHECIMENTOS ESPECÍFICOS 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

D C N A A D C D B A 

          

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

 B D D B A A A C D D 

*N – QUESTÃO ANULADA           
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EMPREGO PÚBLICO: TECNICO EM ENFERMAGEM  

  

LÍNGUA PORTUGUESA  
01  02  03  04  05  06  07  08  09  10  

A D A B A C B A D B 

                      

RACIOCÍNIO LÓGICO  
11  12  13  14  15            

B C D C D           

                      

CONHECIMENTOS GERAIS  
16  17  18  19  20       

B D D C D           

           

 

 

CONSENHECIMENTOS ESPECÍFICOS 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

C D D C C A B C B A 

          

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

 C C A B D B A A A B 

            

 


